Протокол публичных слушаний
по проекту генерального плана Нерхинского сельского поселения и проекта  правил землепользования и застройки
 д. Нерха                                                                                                       06 апреля  2013 г.
            Дата и время проведения публичных слушаний: 06 апреля  2013г. с 18 ч. 00 мин. до 19 ч. 00мин.
Место проведения собрания: д.Нерха, ул.Береговая, 6, здание администрации Нерхинского муниципального образования.
Состав временной комиссии:
Председатель комиссии – Тулаев И.Г. – глава администрации Нерхинского  муниципального образования сельского поселения.
Члены комиссии:

Депутаты  Думы: Пудина Наталья Петровна, Зыкова Дина Владимировна.
Секретарь временной комиссии:

Болхоева О.А.. – специалист Нерхинского  муниципального образования сельского поселения.

Всего присутствовало 20 человек.

Повестка дня

        Обсуждение  по проекту генерального плана Нерхинского сельского поселения и  проекту  правил землепользования и застройки.
        Вступительное слово предоставлено председателю комиссии Тулаеву И.Г. – главе администрации Нерхинского  муниципального образования сельского поселения: - «Сегодня мы собрались, чтобы обсудить проект генерального плана Нерхинского сельского поселения и проекта правил землепользования и застройки.
Выступили: Тихова Е.Г. И Белоусов А.А. – депутаты Думы Нерхинского  муниципального образования сельского поселения.

В заключении выступил председатель комиссии Тулаев И.Г. – глава администрации Нерхинского  муниципального образования: - «Вы ознакомились с  проектом генерального плана Нерхинского сельского поселения и  проекту  правил землепользования и застройки.
  одобрить.
Глава Нерхинского

муниципального

образования                                                                                                   И.Г.Тулаев